
各 位 

2020 年 7 月 28 日 

株式会社カーメイト 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

当社の東京都豊島区の本社に勤務する社員1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判

明いたしました。医療機関を通して PCR 検査を実施したところ、7 月 27 日に新型コロナウイル

ス陽性であることが確認されました。 

 

当該社員は、本社への最終出社日は 7月 17日であり、18日以降出社はしておりません。現在、

軽症と判断されており所管の保健所の指示により療養を行っています。 

 

当社は、新型コロナウィルス感染拡大の防止に向けて、在宅勤務や時差通勤の推進、マスク着

用の徹底、共用部の消毒、会議室の入室制限等、安全対策の実施に努めています。今後も感染防

止拡大と社員および取引先様の安全確保を最優先に引き続き対応を実施してまいります。関係者

の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

◆本件に関するお問い合わせ先 

株式会社カーメイト 総務部 

03-5926-1268 (専用) 

https://www.carmate.co.jp/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.carmate.co.jp/

